
FOOT 2000 - FFF 

DISTRICT DE LA VIENNE 

23/09/2011 

Calendriers par journée 

U13 A 7 Evol Brassage / Ph1 Poule D  

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

 01 

 02 

 03 

 04 

 05 

 06 

 07 

01/10/2011 

08/10/2011 

15/10/2011 

05/11/2011 

19/11/2011 

26/11/2011 

03/12/2011 

Journée  

Journée  

Journée  

Journée  

Journée  

Journée  

Journée  

 

 

 

 

 

 

 

Terrain : 
- Montmorillon : Stade Roger Ledoux 
 

 

 

 

 

 

 

Champagne-  
Sommieres 1  

Valdivienne 1 

Saulge-Lathus-  
Moulim 1  

Montmorillon 3 

Montmorillon 3 

Verrieres-Sill-Ch Vi 1 

Civaux 1 

Bonnes 2 

La Trimouille 1 

Champagne-  
Sommieres 1  

Saulge-Lathus-  
Moulim 1  

Valdivienne 1 

Saulge-Lathus-  
Moulim 1  

Verrieres-Sill-Ch Vi 1 

Bonnes 2 

Montmorillon 3 

Civaux 1 

La Trimouille 1 

Valdivienne 1 

Champagne-  
Sommieres 1  

Valdivienne 1 

Verrieres-Sill-Ch Vi 1 

Montmorillon 3 

Saulge-Lathus-  
Moulim 1  

Bonnes 2 

Civaux 1 

Champagne-  
Sommieres 1  

La Trimouille 1 
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La Trimouille 1 

Civaux 1 

Bonnes 2 

Verrieres-Sill-Ch Vi 1 

Saulge-Lathus-  
Moulim 1  

La Trimouille 1 

Champagne-  
Sommieres 1  

Valdivienne 1 

Civaux 1 

Bonnes 2 

Verrieres-Sill-Ch Vi 1 

Montmorillon 3 

Valdivienne 1 

Civaux 1 

La Trimouille 1 

Champagne-  
Sommieres 1  

Bonnes 2 

Montmorillon 3 

Verrieres-Sill-Ch Vi 1 

Saulge-Lathus-  
Moulim 1  

Champagne-  
Sommieres 1  

Bonnes 2 

Civaux 1 

La Trimouille 1 

Montmorillon 3 

Saulge-Lathus-  
Moulim 1  

Verrieres-Sill-Ch Vi 1 

Valdivienne 1 

Bonnes 2 à Bonnes Champagne-Sommieres 1 à Sommieres  Civaux 1 à Civaux 

La Trimouille 1 à La Trimouille Montmorillon 3 à Montmorillon Saulge-Lathus-Moulimes 1 à Saulge 

Valdivienne 1 à St Martin La Riviere Verrieres-Sillars-Chapelle Viviers 1 à Verrieres 

573 Début été : 15H   Début hiver : 15H 




